第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

久留米市長　あて
（申請者）住　　所：
　ふりがな
氏　　名：
（生年月日：　 　年　　月　　日）
電話番号：
補 助 金 交 付 申 請 書
　年度久留米市がけ地近接等危険住宅移転事業について、補助金の交付を受けたいので、久留米市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱を承知の上、添付書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	１　補助事業の名称
	久留米市がけ地近接等危険住宅移転事業

	２　補助事業の目的
	· 危険住宅除却のため　　　□ 代替住宅への移転のため

	３　交付の要望時期
	　　　　　年　　月　　日

	４　危険住宅の所有者との関係性
	· 本人　□ 相続人

	５　その他特記事項
	事業啓発のため、市作成のパンフレット等への添付写真の使用　　　□ 可　　□ 不可

（備考）
※ 久留米市暴力団排除条例第６条の規定に基づき、暴力団(員)又は暴力団(員)と密接な関係があるか否か警察へ照会させていただきます。